www.med126.com

关于省卫生计生委不再担任辽宁省保健品化妆品

质量管理协会业务主管部门的通知

辽宁省保健品化妆品质量管理协会：
你协会为原省卫生厅业务主管的社会组织，因部门职责调整，保健品、化妆品监管职责已交其他部门，省卫生计生委不适合继续担任你协会的业务主管部门，此前已多次向你协会提出变更业务主管部门的建议。最近，根据中共辽宁省委办公厅、辽宁省人民政府办公厅《关于印发党政机关办协会等有关问题整改方案的通知》（辽委办字〔2014〕7号）要求，我委对业务主管的各社会组织开展清理工作。经研究，我委决定不再担任你协会的业务主管部门，请按照我委《转发中共辽宁省委办公厅 辽宁省人民政府办公厅关于印发党政机关办协会等有关问题整改方案的通知》要求进行清查，并建议你协会在3个月内办理业务主管部门变更手续。未在规定时限内履行变更手续的，按照省民政厅《关于全省性社会组织清理整顿实施意见》要求，我委将组织清算，并会同社会组织管理部门进行注销处理。
特此告知。
辽宁省卫生计生委

                            2014年10月23日

PAGE
www.med126.com